ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2017                                                                                                                  № 91/790
г.Южно-Сахалинск

О кандидатурах для исключения
из резерва составов  участковых
избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пункта 25 ч. а, г  Порядка формирования резерва
составов  участковых  избирательных  комиссий  и  назначения  нового  члена
участковой  избирательной  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137 -6
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых
избирательных  комиссий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Настоящее  постановление  направить  в  избирательную  комиссию
Сахалинской области.

Председатель комиссии Н.И. Синявский

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    к постановлению Южно-Сахалинской

городской территориальной избирательной
                                                                    комиссии от 15.08.2017 года № 91/790

СПИСОК
кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий городского округа «Город Южно-Сахалинск»

№
п/п

№
УИК

Фамилия Имя Отчество Вид субъекта выдвижения

285 Спиридонова Екатерина Николаевна Собранием избирателей по месту жительства

293 Мельников Владимир Викторович Политическая партия

294 Ворончихина Анна Игоревна Политическая партия

294 Елаева Татьяна Александровна Собранием избирателей по месту работы

294 Ефиш Полина Владимировна Собранием избирателей по месту работы

294 Новожеева Наталья Андреевна Собранием избирателей по месту работы

294 Щербань Екатерина Александровна Собранием избирателей по месту работы

295 Акимов Александр Викторович Политическая партия

296 Матюшина Екатерина Витальевна Собранием избирателей по месту работы

298 Кон Олеся Сухаковна Собранием избирателей по месту работы

298 Любович Снежана Александровна Собранием избирателей по месту работы

304 Лобачевская Наталья Александровна Собранием избирателей по месту работы

305 Галаева Ольга Владимировна Собранием избирателей по месту работы

305 Дорохова Олеся Сергеевна Собранием избирателей по месту работы

306 Глухова Елена Александровна Собранием избирателей по месту жительства

16. 309 Дубина Надежда Григорьевна Собранием избирателей по месту работы

17. 309 Николаева Надежда Александровна Собранием избирателей по месту работы

18. 309 Новикова Елена Викторовна Собранием избирателей по месту работы

19. 309 Семенова Людмила Леонидовна Собранием избирателей по месту работы

20. 309 Тропоцилова Ирина Леонидовна Политическая партия

21. 312 Рудой Надежда Аркадьевна Собранием избирателей по месту жительства

22. 315 Слостин Андрей Евгеньевич Политическая партия

23. 316 Бахторина Елена Сергеевна Политическая партия

24. 319 Валеева Марина Рафиковна Собранием избирателей по месту работы

25. 319 Рязанцева Лариса Владимировна Собранием избирателей по месту жительства

26. 321 Петляковская Анна Андреевна Собранием избирателей по месту работы

27. 323 Браташова Анастасия Леонидовна Собранием избирателей по месту жительства

28. 325 Бахина Виктория Николаевна Собранием избирателей по месту работы

29. 325 Куприяшина Елена Николаевна Собранием избирателей по месту работы

30. 330 Джиоева Виктория Джемаловна Собранием избирателей по месту работы

31. 330 Ромахина Татьяна Валерьевна Собранием избирателей по месту работы

32. 330 Тимощенко Татьяна Сергеевна Собранием избирателей по месту работы

33. 330 Чибисова Алиса Владимировна Политическая партия

34. 330 Шарагову Юлию Валерьевну Собранием избирателей по месту работы

35. 334 Ермоленко Максим Евгеньевич Политическая партия

36. 337 Шиян Дарья Яковлевна Политическая партия

37. 338 Сударева Екатерина Александровна Собранием избирателей по месту работы

38. 338 Щербатова Татьяна Юрьевна Собранием избирателей по месту работы

39. 345 Ковалишина Виктория Робертовна Собранием избирателей по месту работы

40. 347 Дуденко Ирина Марсельевна Собранием избирателей по месту работы

41. 350 Дочкин Александр Владимирович Собранием избирателей по месту работы

42. 353 Бондаренко Ирина Николаевна Собранием избирателей по месту работы

43. 353 Малов Борис Петрович Собранием избирателей по месту работы

44. 353 Стогний Елена Александровна Собранием избирателей по месту работы

45. 353 Тарасова Наталья Николаевна Собранием избирателей по месту работы

46. 353 Чуланова Галина Александровна Собранием избирателей по месту работы

47. 354 Акульшина Елена Викторовна Собранием избирателей по месту работы

48. 354 Иванова Светлана Николаевна Собранием избирателей по месту работы

49. 354 Колчина Оксана Петровна Собранием избирателей по месту работы

50. 354 Недомолкина Лариса Александровна Политическая партия

51. 354 Скворцов Игорь Александрович Собранием избирателей по месту работы

52. 355 Кан Михаил Борисович Собранием избирателей по месту работы

53. 355 Митькина Любовь Иосифовна Собранием избирателей по месту работы

54. 355 Потехина Оксана Леонидовна Собранием избирателей по месту работы

55. 355 Сидоренко Елена Ивановна Собранием избирателей по месту работы

56. 355 Сухачева Нина Федоровна Собранием избирателей по месту работы

57. 356 Архипов Егор Евгеньевич Собранием избирателей по месту работы

58. 356 Марунчак Максим Богданович Собранием избирателей по месту работы

59. 356 Панина Любовь Анатольевна Собранием избирателей по месту работы

60. 356 Симонова Ирина Николаевна Собранием избирателей по месту работы

61. 356 Тучина Наталья Васильевна Политическая партия

62. 356 Холопова Олеся Валентиновна Собранием избирателей по месту работы

63. 358 Буров Сергей Николаевич Собранием избирателей по месту работы

64. 358 Киреев Иван Викторович Собранием избирателей по месту работы

65. 358 Минькова Татьяна Алексеевна Собранием избирателей по месту работы

66. 358 Олейник Елена Михайловна Собранием избирателей по месту работы

67. 358 Чистоусова Таисия Алексеевна Собранием избирателей по месту работы

68. 360 Веселко Игорь Анатольевич Собранием избирателей по месту жительства

69. 368 Гормаш Елена Владимировна Собранием избирателей по месту работы

70. 368 Иванов Алексей Сергеевич Собранием избирателей по месту работы

71. 368 Курохтина Нина Александровна Политическая партия

72. 368 Флейчук Ирина Владимировна Политическая партия

73. 370 Скурихина Ольга Александровна Собранием избирателей по месту работы

74. 381 Дубенко Роман Николаевич Собранием избирателей по месту работы

75. 381 Фоменко Екатерина Николаевна Собранием избирателей по месту работы

76. 382 Гресь Александра Геннадьевна Политическая партия

77. 334 Куренная Анастасия Андреевна Собранием избирателей по месту жительства

78. 311 Новоглядова Татьяна Александровна Собранием избирателей по месту работы

79. 287 Тен Ми Дя Собранием избирателей по месту жительства

80 302 Муравицкая Наталья Юрьевна Собранием избирателей по месту работы

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Председатель комиссии Н.И. Синявский
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева